中共福清市委文明办

福清市教育局
融文明联[2015]1号

关于组织为“我推荐，我评议身边好人”

2015年1月份福清市候选人投票的通知
各中小学、幼儿园：

“我推荐、我评议身边好人”活动是中央文明办持续推进的深化公民思想道德建设的重点工作，是引领社会文明风尚、提高群众道德素质的有效平台和重要载体。2015年1月，“中国好人”投票已经开始，福州市共有3组入围。福清市选报的林永平—拾金不昧 拒绝酬谢（诚实守信类型第27号）光荣地被推荐为“我评议，我推荐身边好人”候选人。他的先进事迹已分别在“中国文明网”和福建“文明风”网站公示，中央文明办、福建省文明办将根据群众上网评议投票数统计情况，确定入围“中国好人榜”和“福建好人榜”的人选。
请各校积极开展各类宣传活动学习好人事迹，并发动全校师生参与投票。现将相关事项通知如下：

一、投票时间截止到1月30日。

二、“中国好人”投票方式

登录中国文明网http://www.wenming.cn/活动投票页面，点选候选人姓名旁的方框后，在页面底部提取并正确输入验证码，提交投票。每个IP每天限投50票，超过此限，系统将默认无效。

三、“福建好人”投票方式

广大师生可登录福建文明风网站（http://wmf.fjsen.com/），踊跃参与“福建好人榜”的投票活动，推荐、评议身边的好人。省评委会将综合网上评议和得票情况决定福建省“好人榜”名单。

四、投票要求：各校投票数最底不少于师生总数的80%。

中共福清市委文明办

福清市教育局

2015年1月7日
文件

PAGE
1